



در یک روز سبت، عیسی از میان مزارع گندم می‌گذشت و شاگردانش درحالی‌که راه می‌رفتند شروع به چیدن خوشه‌های گندم کردند. 24 فریسیان به او گفتند: «نگاه کن، چرا شاگردان تو کاری می‌کنند که در روز سبت جایز نیست؟» 25 «عیسی فرمود: «مگر نخوانده‌اید که داوود وقتی خود و یارانش گرسنه و محتاج بودند چه کرد؟» 26 در زمانی که ابیاتار کاهن اعظم بود، به خانه خدا وارد شد و نان تقدیس شده را که جز کاهنان، کسی حق خوردن آنها را نداشت، خورد و به همراهان خود نیز داد. 27 «و به آنها فرمود: «سبت برای انسان به وجود آمد، نه انسان برای سبت. 28 بنابراین پسر انسان صاحب اختیار روز سبت هم هست.»

وقتی هوا سرد است، برای محافظت خود، کلاه می‌بندم. هنگامی که خیلی گرم است، برای محافظت خود، عینک آفتابی و ضد آفتاب را استفاده می‌کنم. و وقتی کرونا وجود دارد، من ماسک می‌زanim نه تنها از دلیل محافظت خودم بلکه برای محافظت دیگران نیز مفید است. با این وجود، ماسک زدن به ناراحتی اجتماع منجر شود. برخی افراد احساس می‌کنند که مظلومیت جدید از ماسک به جلو خواهد آمد. دیگران می‌گویند اگر دیگران ماسک نزنند، من هم به این کار مجبور نیستم. ماسک زدن ناراحت کننده است، اما اگر از این پس همه مردم در سراسر جهان به طور مداوم از ماسک استفاده کنند، به زودی دیگر مشکل کرونا نخواهیم داشت. همانطور که ماسک زدن امروزه یک مسئولیت اجتماعی است، حفظ قانونی سبت نیز یک مسئولیت اجتماعی در دین یهودیان بود که به نفع کل مردم بود. وقتی فریسیان از عیسی انتقاد کردند، همه آنها بدخواه نبودند. آنها درک کردند که قانونی سبت مستقیماً با خالق مرتبط دشت. و این فریسیان معتقد بودند که اگر هر بنی اسرائیلی در کل جهان روز سبت را به درستی برگزار کنند، آنگاه مسیح می‌آید و همه ما به پادشاهی صلح و آرامش مسیحیان خواهیم آمد. بنابراین جای تعجب کننده نیست که آنها از عیسی بسیار عصبانی بودند. با شکستن دستور سبت با شاگردانش، عیسی این وضع را برای همه بدتر کرد. اولین سوالی که باید از خود بپرسیم این است که چرا عیسی اینگونه با صراحت مخالفت دستور سبت بود؟ عیسی هیچ وقت انسان را ترویج نکرد تا فرمانهای خدا را تضعیف یا حتی بی‌توجهی کنند. برخی از فرمانها، مانند فرمان پنجم یا ششم، که مربوط به زنا و قتل هستند، عیسی حتی برخلاف نظر مشهور یهود، دستور را سخت تر کرد و به هیچ وجه اجازه طلاق نمی‌دهد. اما عیسی مسلماً نظر مختلف در مورد سبت داشت و در هر صورت احکام فریسیان در مورد سبت تحریم کرد. از آنجا که عیسی به طور تصادفی هیچ کاری انجام نداده است، سوال قطعی است که: "معنی واقعاً عیسی چه بود وقتی سبت را شکست؟" پاسخ در واقع در انتظار یهودیان از مسیح نهفته است. عیسی نه تنها آن را می‌شناخت، بلکه خود را نیز چنین دیده داشت: یعنی وقتی مسیح می‌آید، سبت کامل خواهد کرد. این نیز نظر عیسی بود. و عیسی همان مسیح بود که باید آمد! به همین دلیل عیسی ارباب سبت است. در عیسی استراحت بزرگ سبت آغاز شده است که مردم برای آن در طول نسلها منتظر ماندند... در عیسی می‌توانیم از زیر بار سنگین گناه خود آرام بگیریم و همه چیز را روی دوش او بگذاریم. در عیسی می‌دانیم که در روابط مستقیم با خدا هستیم و به همین دلیل است که سرانجام آرزوی جستجوی کمال ما در عیسی آرام می‌گیرند. اگر امروز این تفسیر مسیحیت در مورد روز سبت به دانشمندان یهودی ارائه دهید، آنها بلافاصله آن را انکار خواهند کرد. چون به نظر آنها همه چیزهای بد که در دنیای ما هست در زمان مسیحیت ممکن نیست. زیرا زمان شریر بدیهی در حال حاضر است، زمان مسیحیت به نظر آنها نرسیده است. اما نه تنها دانشمندان یهود چنین می‌گویند، بلکه بسیاری دیگر نیز چنین می‌گویند. و آنها می‌گویند شما نمی‌توانید به عیسی ایمان بیاورید زیرا دنیا هنوز شریر است. دنیای ما حتی بدتر شده است از زمان مسیح. آنها معتقدند که اگر عیسی نتواند جهان را در اینجا و در حال حاضر نجات دهد، نمی‌تواند مسیح باشد. اما عیسی خود این دو جهان را می‌شناخت و شاگردانش را در مورد آن هشدار داد تا امیدشان از دست نگیرند. : در یک دنیا ما در عیسی نجات یافت... و دوم دنیا هنوز نرسیده است. انتظار کمال است هنگامی که عیسی دوباره می‌آید. ما مسیحیان نیز در این تنش زندگی می‌کنیم. ما از یک طرف غسل تعمید و نجات یافتیم و از طرف دیگر هنوز کامل نیستیم. بعضی اوقات ما از گناهان و سرنوشت‌سازهای بد خود خراب می‌شویم و نمی‌دانیم چگونه باید ادامه یابد. چرا خدا کاری را نمی‌کند؟ چرا خداوند دعاهای من را اجابت نمی‌کند؟ سوالهای چنین وجود دارند. و گاهی می‌پرسم چرا پس از غسل تعمید زندگی من تغییر کرده نشده است؟ چرا من هنوز گرفتار همان گناهان قبلی هستم؟ و چرا می‌توانم عیسی را خیلی کم ببینم؟ و دقیقاً به همین دلیل بسیار مهم است که ما اجازه می‌دهیم این عیسی مسیح باید پروردگر بر روز سبت باشد. ما هنوز به مکانی احتیاج داریم و به زمانی نیاز داریم که بتوانیم خود را در مسیح قرار دهیم. ما به مکانی احتیاج داریم که عیسی آن را در اختیار بگیرد و دیگر مجبور نیستیم با بسیاری از مشکلات دنیای خود کنار بیاییم. ما به مکانی نیاز داریم که تمام وسوسه‌های شیطان باید در آن ساکت باشند و

فقط عیسی می تواند در آن شرایط کلمه را بیان کند. اولین مسیحیان آگاهانه سبت را که در واقع شنبه بود به یکشنبه منتقل کردند زیرا می دانستند که عیسی باید در وسط سبت بماند. چون او در روز یکشنبه قیام کرده شده بود، روز سبت به روز یکشنبه منتقل کردند. آنها می خواستند ابراز کنند که این عیسی خداوند سبت است. و عیسی فقط سبت را کامل نکرد، او همچنین به راحتی تمام گناهان را از طریق قیامش بر داشت. اگر روز یکشنبه در اینجا دیدار کنیم ، پس می توانیم واقعاً در قیامت عیسی آرام بگیریم. روز یکشنبه می توانیم تمام نگرانی ها از جمله تلفن های همراه ، رایانه و هر چیز دیگری را خاموش کنیم و به عیسی نگاه کنیم. ما همچنین مجاز به دیدن دنیای دیگری هستیم که با آمدن دوم عیسی کامل خواهد شد. سرانجام به تنگوتنگ با خدا خانه رسیدیم و با خدا خواهیم بود. ما به این سبت احتیاج داریم! مارتین لوتر در تفسیر فرمان سوم از روز سبت به قنون تمرکز نکرد. او نگفت: "... شما نباید کار کنید، یا دیگه ...". در تفسیر فرمان سوم گفت:

ما باید از خدا ترس داشته باشیم و او را دوست، داشته باشیم به طوری که نباید موعظه و کلام او را مورد بی توجهی قرار دهیم، بلکه باید آنرا مقدس شمرده و با میل به آن گوش فرا داده و آن را یاد بگیریم

آیه کتاب مقدس هفتگی ما امروز از پیامبر میکا به ما می گوید:

خداوند به ما گفته است که نیکویی چیست و چیزی که از ما می خواهد این است که کلام خدا را بجا آوریم و محبت پایدار داشته باشیم و با مشارکتی فروتنانه با خدای خود زندگی کنیم.

بیش از ۱۵۰۰ سال مسیحیان به این استراحت سبت دعوت می کردند تا کلام خدا موعظه و شنیده شود. به جای رعایت دستورات ، دعوت به استراحت در تعطیلات زنده شدن عیسی مسیح است. ما هر یکشنبه این قیامت عیسی را جشن می گیریم. در واقع ، این یک بحران بزرگ است که ما باید در این سال از دلیل کرونا کلیساها را بسته کنیم. بسیاری از مناطق جهان دوباره در معرض بسته شدن هستند. باید اینطور می شد. زیرا خداوند روز شنبه را برای انسان قرار داد و نه انسان را برای روز شنبه. اما از همه مهمتر این است که ما به این روشهای دیگر که در دسترسی ما است به این استراحت در سبت در عیسی دعوت کنیم. کافی نیست که بعضی از دستورات و رسوم را در روز یکشنبه حفظ کنیم و سپس افتخار باشیم و بگوییم: کارها را درست انجام داده ایم. پسر انسان ، ارباب سبت ، همچنین می تواند هر چیزی را که مهم نیست لغو کند. اما چگونه سبت را جشن بگیریم؟ شاید دقیقاً همانطور که شاگردان عیسی این کار را کردند: و آنها چه کردند؟ آنها با عیسی به پیاده روی رفتند. به معنی این است که : شما با عیسی وقت گذرانید. جماعت عزیز تجربه کنید ، ما امروز نیز می توانیم طبق این الگو سبت شکل دهیم. به جای گوگل زدن و گرفتن فیلم دیگه به خطبه روز یکشنبه گوش فرار دهید ؛ مشارکت با مسیحیان دیگر را تجربه کنید و در ارتباط مقدس با یک روش بسیار خاص در عشای ربانی به عیسی نزدیک باشید. و اگر این هم ممکن نیست ، من می دانم که باید به درگاه خدا دعا کنیم: خدایا رحم کن.... عیسی یا رحم کن... خدایا رحم کن.... ! آمین